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Osastonhoitaja Tarja Hakunti:

Terveyskeskuksen vuodeosastolla vapautuu sairaanhoitajan toimi (va kans-
si 1554123) toimenhaltijan irtisanoutumisen johdosta 10.10.2017 al kaen.

Vuodeosasto on 36-paikkainen sekä akuutti- että pitkäaikaispotilaita hoi ta-
va kuntouttava yksikkö. Sairaanhoitajat toimivat pienryhmien vetäjinä ja
osal lis tu vat potilaiden perus- sekä erikoishoitoon. He vastaavat osaston
lää ke hoi dos ta lääkärin ohjeiden mukaan. Sairaanhoitajat osallistuvat lää kä-
rin kiertoon ja toteuttavat lääkärin määräyksiä. He vastaavat potilaiden si-
sään- ja uloskirjoituksista sekä hoitosuunnitelmien teosta. He huolehtivat
po ti laan kotiuttamisesta ja jatkohoidon suunnittelusta yhdessä kotihoidon
kans sa. Sairaanhoitajia tarvitaan osastolla sekä erikoissairaanhoidosta et tä
terveyskeskuksen poliklinikalta tulevien potilaiden hoitamiseen ja seu ran-
taan sekä vaativan lääkehoidon toteuttamiseen.

Vuodeosaston kolme sairaanhoitajaa on aloittanut kotisairaalatoiminnan pi-
lo toin nin 2.10 2017 alkaen.

Vuodeosastolla on yhdeksän sairaanhoitajan tointa, yksi apu lais osas ton-
hoi ta jan toimi ja yksi osastonhoitajan virka. Vuodeosastolla tehdään kol mi-
vuo ro työ tä, joten sairaanhoitajia pitää riittää kolmeen vuoroon seitsemänä
päi vä nä viikossa.

Vuodeosaston kuormitusprosentti oli 96,36 % ja keskimääräinen hoitoaika
oli 13,5 päivää ajalla 1.1. - 30.9.2017. Hoitajamitoitus on
0,7 hoitajaa/potilas.

Pyydän lupaa sairaanhoitajan toimen täyttämiseen.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola 5.10.2017:

Osaston potilaiden hoidontarpeet vaihtelevat suuresti ja potilaina on kaiken
ikäi siä kuntalaisia. Toimintaa kehitetään akuuttisairaanhoidon ja kun tou tuk-
sen osalta, lisäksi parhaillaan pilotoidaan kotisairaalatoimintaa. Ko ti sai raa-
la pi lo tin aikana kerätään potilaiden kokemuksia kotisairaalasta ja saa daan
näyttöä siitä, onko kolmen sairaanhoitajan työpanos uudessa tiimissä riit tä-
vä. Hoitajamitoitusta ei tule vähentää tilanteessa, jossa kokonaan uut ta
toimintaa käynnistetään olemassa olevin henkilöstöresurssein.

Osasto on toiminut tehokkaasti (vrt. kuormitus) ja joustavien hoi to käy tän tö-
jen avulla on onnistuttu välttämään myös siirtoviivepäiviä hyvin.

Puollan osastonhoitajan esitystä sairaanhoitajan toimen (va kans-
si 1554123) täyttämiseksi vuodeosastolla.  Talousarviossa on varauduttu



palk ka kus tan nuk siin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Naantalin kaupungin hoito- ja vanhuspalvelujen sekä vuodeosaston toi min-
nan ja laadukkaan hoidon ja suositusten täyttämisen varmistamiseksi puol-
lan hoito- ja vanhuspalvelujen johtajan ja vuodeosaston osastonhoitajan
esi tys tä avoimeksi tulleen toimen täyttämiseksi. Henkilöstömitoitusta ei ole
tar koi tus muuttaa eikä tehtävää voida muulla tavoin hoitaa (ostopalveluna
tai sisäisenä siirtona), joten toimen täyttäminen on perusteltua.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
sai raan hoi ta jan toimen (vakanssi 1554123) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


